CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
              Kính gửi:…………………………………………………………………
Họ và tên:…………………………………………………………………………..
Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………………
Giới tính:……………….., Dân tộc:………………………………………………..
Nơi sinh:……………………………………………………………….....................
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………...
Số chứng minh thư nhân dân:……………………………………………………..
Số điện thoại:……………………………………………………………………….
Học sinh trường:……………………………………………………………………
Khóa thi ngày:……………………………………………………………………..
Hội đồng coi thi:……………………………………………………………………
Lý do cấp bản sao:………………………………………………………………….
Số lượng đề nghị cấp:………………………………………………………………

                                                                                               ……, ngày…….. tháng…….năm
                                                                                                    Người đề nghị
                                                                                                      ( Họ tên chữ ký)